course for us priests?

VIATOR.

Hnalecta,

AOTA BENEDICT! PP. XV,

AD R. P. SERAPHINUM CIMINO, ORDINIS FRATRUM MINORUM
MINJSTRUM GENERALEM, SEPTIMO EXEUNTE SAECULO EX

QUO INDULGENTIA PLENARIA DE PORTIUNCULA PRIMUM
DlVINITUS DATA EST.

Dilecte Fili, salutem et apostolicam benedictionem. Ingra-
vescente in dies hac mole communium miseriarum, quae Nos

praecipue habent anxios et sollicitos, omnem equidem occa-

sionem, quae nobis offeratur, arripimus propitiandae humano

generi divinae maiestatis. Nam, cum miseros faciat populos

peccatum, in hoc devenimus rerum discrimen, ut nisi vulgo
homines paeniteat deliquisse ac paenitendo melioresque mores

inducendo Dei benignitatem mundo concilient, nulla iam salu-

tis spes reliqua videatur. Iam vero ad excitandum in bonis

vel salutaris paenitentiae vel sanctions vitae studium, op-

portune contingit ut illud propediem commemoretur tarn prae-
clarum divinae indulgentiae munus, ante annos septingentos,

beatissimo Francisco deprecante, tributum hominibus, quod a

Portiuncula nominatur. Neque enim huius beneficii quisquam
potest esse particeps, quin ante rite confitendo peccata expia-

verit, omnemque omnino culpae amorem abiecerit. Accedit

quod qui hanc lucrantur admissorum veniam, iis licet non sibi

solum sed etiam pie defunctis in Christo earn lucrari : quibus
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ipsa facultas rei saepius iterandae mirum quantum solatii

potest afferre. Id quod, si unquam alias, est certe peroppor-
tunum hoc tempore, cum haec maximi belli immanitas multi-

tudinem animarum, quae igni piaculari addictae sunt, innu-

merabilibus cotidie funeribus adauget. Itaque vehementer

quidem cupimus ut toto orbe catholico ad sacras Francisca-

lium aedes vel ad eas quas sacrorum Antistites destinaverint,

frequentior solito christianus populus, huius veniae impe-
trandae causa, confluat, sed ibi maxime id fiat ubi primum ilia

divinitus oblata est. Quamobrem statuimus- ut integri anni

spatio, id est a vesperis primi diei mensis augusti proximi ad

occasum secundi diei mensis eiusdem consequentis anni, quis-

quis rite confessus et caelesti dape refectus Assisiatem Basili-

cam Sanctae Mariae ab Angelis adierit ibique pro Ecclesia

ad mentem Summi Pontificis Deo supplicaverit, toties Plena-

riam Indulgentiam lucretur, quoties earn aedem inviserit.

Atque ad amplificandam horum sollemnium dignitatem, iis

Nosmet ipsi volumus per Legatum adesse; idque muneris di-

lecto Filio Nostro cardinali Philippo Giustini, quern Ordo
Fratrum Minorum patronum habet, demandamus. Speran-
dum vero est fore ut compluribus ex omni ora ac parte terra-

rum natale solum Francisci atque incunabula institutorum eius

adeuntibus, iterum ilia sanctissimae vitae species ac forma

valeat ad excitandum in hominibus studium christianae sapi-
entiae et disciplinae, in primisque illius, quae hodie tantopere

elanguit, fraternae caritatis. Caelestium autem bonorum

auspicem et paternae benevolentiae Nostrae testem, tibi, di-

lecte Fili, et omnibus sodalibus tuis apostolicam benedictionem

amantissime impertimus.
Datum Romae apud S. Petrum, die XXIX mensis iunii

MCMXVI, Pontificatus Nostri anno secundo.

BENEDICTUS PP. XV.

SAOEA OONGBEGATIO OONSISTOKIALIS

DECRETUM OMAHENSIS ET KEARNEYENSIS MUTATIONIS
FINIUM.

Cum Metropolitanus et Episcopi ecclesiasticae provinciae

Dubuquensis, supplicem libellum ad Sanctam Sedem por-
rexissent ut a dioecesi Omahensi ad dioecesim Kearneyensem
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transferantur comitatus civiles Wheeler, Greeley, Howard et

ea pars comitatus Hall quae, a flumine Platte separata, versus

septentrionem sita est, SSmus D. N. Benedictus XV, rebus

omnibus mature perpensis, de consilio Emorum huius Sacrae

Consistorialis Congregationis Patrum et suppleto, quatenus

opus sit, interesse habentium consensu, annuens praefatis pre-

cibus, fidelium utilitati et Kearneyensis dioecesis incremento

apprime cessuris, de plenitudine potestatis statuit ut praefati
comitatus civiles Wheeler, Greeley, Howard et ea pars comi-

tatus Hall, superius definita, a dioecesi Omahensi subtrahe-

rentur et ad dioecesim Kearneyensem assignarentur.
Statuit insuper Sanctitas Sua ut haec exsecutioni deman-

dentur per R. P. D. loannem Bonzano, Archiepiscopum titu-

larem Melitenensem et in Foederatis Statibus Americae Sep-
tentrionalis Delegatum Apostolicum, eidem tribuens neces-

sarias et opportunas facultates, etiam subdelegandi, ad effec-

tum de quo agitur, quamlibet personam in ecclesiastica digni-
tate constitutam, ac definitive pronuntiandi super quavis diffi-

cultate vel oppositione in exsecutionis actu oritura, facto prae-
terea ei onere ad hanc S. Congregationem intra sex menses

exemplar mittendi, authentica forma exaratum, peractae ex-

secutionis.

Hisce denique super rebus eadem Sanctitas Sua praesens edi

iussit consistoriale decretum : contrariis quibusvis minime ob-

stantibus.

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis Consis-

torialis, die 13 maii 1916.
* C. CARD. DE LAI, EPISC. SABINEN., Secretarius.

L. * S.

4" THOMAS BOGGIANI, ARCHIEP. EDESSEN., Adsessor.

SACRA CONGREGATIO RITUTJM.

I.

DUBIA.

Rmi Episcopi Dioecesium Vizagapatamensis et Nagpor-
ensis, qui iam receperunt Kalendarium ad usum ipsarum Dioe-
cesium a S. Rituum Congregatione revisum et approbatum.
sequentia dubia pro opportuna solutione eidem S. Congrega-
tioni exposuerunt; nimirum:
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I. An eiusmodi Kalendarium alhiberi possit ab omnibus

sacerdotibus sive saecularibus sive religiosis suae Dioecesis?

II. An titulares Ecclesiarum Cathedralium et Patronus In-

diarum debeant ab eisdem sacerdotibus omnibus celebrari cum

octava, vel sine octava?

III. An Episcopi utriusque Dioecesis possint mutare titu-

lares Ecclesiarum, sive quia incerti sunt, sive quia nee appro-

bati, vel non habent Officium in Kalendario Dioecesano?

Et Sacra eadem Congregatio, audito specialis Commissionis

voto, rescribendum censuit:

Ad I. Servetur decretum de Festis localibus diei 28 febru-

arii 1914 ad I et III.

Ad II. Serventur Rubricae novissimae ad normam Bullae

Divino afflatu, Breviarii Romani, tit. IX, nn. 2 et 3.
Ad III. Nihil innovetur, si agatur de Sanctis in Martyro-

logio Romano vel in eius Appendice approbata insertis. Si

vero agatur de Ecclesiis consecratis et de titularibus incertis,

proponatur elenchus antiquorum vel novorum titularium S.

Rituum Congregationi pro approbatione. Quod si Ecclesia

non fuerit consecrata aut solemniter benedicta, ipse Episcopus
earn benedicat vel consecret, assignando Mysterium vel Sanc-

tum Titularem iuxta Rubricas et Decreta; prae oculis habito,

quod Beatis nee Ecclesiae, nee Altaria dedicari possunt.

Atque ita rescripsit et declaravit. Die 5 maii 1916.

*A. CARD. EP. PORTUEN. ET S. RUFINAE, S. R. C. Pro-

Praejectus.

L. * S.

ALEXANDER VERDE, Secretarius.

II.

DUBIA DE MlSSA VOTIVA SACRATISSIMI CORDIS lESU ET DE

PRECIBUS POST MISSAM.

A Sacra Rituum Congregatione sequentium dubiorum solu-

tio expostulata est:

I. An Missa Votiva Sacratissimi Cordis lesu, a Leone Papa
XIII concessa pro qualibet Feria Sexta, quae prima in uno-

quoque mense occurrit, prohibita sit in omnibus Festis Do-

mini, iuxta Decretum n. 3712 diei 28 iunii 1889; vel tantum
in Festis Christi Domini, ad mentem novarum Rubricarum tit.

IV, n. 7, tit. VI, n. 4 et iuxta Notanda in Tabellis n. 8 ?
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II. An Preces post Missam omittere debeat Sacerdos, qui
Sacrum facit in Oratorio cuiusdam Communitatis Religiosae,
dum ipsa Communitas vel lectioni meditationis, vel alteri Mis-